
令和４年１月１７日 

利用者のご家族・引受人・成年後見人様 

 

面会・外泊についてのお知らせ 

拝啓 日頃より施設へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症対策においては、様々な取り組みをおこなってまいりました

が、長崎県内の感染状況を踏まえ、当施設におきましても面会・外泊について、下記のよ

うに変更することになりましたのでお知らせいたします。 

 また、状況により変更が生じる場合には、改めてお知らせいたします。   

  

項  目 変    更    内    容 

面  会 禁止いたします。 

 

外  泊 禁止いたします。 

 

その他、ご不明な点等ありましたら、お問い合わせください。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力お願い申し上げます。 

敬具 

 

障害者支援施設 にじいろ 

施設長  南部 幸子 

 

 

  


